Dildaar Ahmad Dartono
Mln. Abdul Mukhlis Ahmad
Ruhdiyat Ayyubi Ahmad

C. Sufyan Nurzaman

Desain Cover dan type setting:
Desirum Fathir Sutiyono dan Rahmat Nasir Jayaprawira

ISSN: 1978-2888

Khotbah Jumat

Sirah Nabi Muhammad saw

DAFTAR ISI

Khotbah Jumat 13 Maret 2009/Aman 1388 HS/13
Rabi’ul Awwal 1430 Hijriyah Qamariyah: Sudut
Pandang Yang Tepat Perihal Peringatan Kehidupan
Penuh Berkat Nabi Muhammad shallallahu ‘alaihi wa
sallam (penerjemah: Mln. Hasan Basri, Shd)

Khotbah Jumat 22 Januari 2010/06 Shafar 1431 HQ:
Cahaya Nabi Muhammad saw (Mln. Qomaruddin, Shd)